CÂMARAMUNICIPAL DE FRANCAESTADO DE SÃO PAULOwww.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas -CEP: 14401-306Telefone: (16) 3713-1555– DDG: 0800 940 1555camara@franca.sp.leg.br1

REQUERIMENTO Nº /2025
Despacho

______________________
Sala das Sessões em,_____/_______/______.

_____________________________PRESIDENTE

REQUEIRO, na forma regimental, ouvida as considerações do Augusto Plenário,
ao Poder Executivo que informe a esta casa de leis sobre a Fundação Espírita Judas
Iscariotes no município:

· Quais são os convênios firmados entre a prefeitura e a Fundação Espírita Judas
Iscariotes?

· Quais espaços são administrados pela FEJI?
· Quantas pessoas são atendidas em cada um destes espaços?
· Quanto cada local administrado pela FEJI recebeu da prefeitura, mês a mês, nos

últimos 4 anos?
· Como é feito o acompanhamento pela prefeitura do trabalho realizado pela FEJI?
· Quais planos de trabalho estão em desenvolvimento entre a prefeitura e a Feji e o

que eles preveem? Por qual período?
Dada a importância da matéria apresento o presente Requerimento.

Câmara Municipal, em 29 de agosto de 2025

Marília MartinsVereadora

		2025-08-29T14:41:21-0300
	MARILIA ANGELICA MARTINS:34256818855